[bookmark: _GoBack]様式第10号
文書番号
　　　　年　　月　　日
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　様

上小阿仁村長　　　　　　印

法定外公共用財産の使用(収益)期間更新決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のありました法定外公共用財産に関する使用(収益)期間更新については、下記のとおり決定いたしましたので通知します。

記

1　　期間更新に対する回答(若しくは不許可の理由)

2　　前許可期限

3　　更新する使用(収益)期間

4　　使用(収益)の目的

5　　使用延長又は使用面積(収益数量)

6　　前許可年月日及び指令番号

7　　期間更新条件